
Statybos rekomendacijų R 34-01* „Automobilių kelių pagrindai“ panaikinti skyriai, poskyriai 

ir nuostatos: 

 Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos generalinio direktoriaus 

2007 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. V-18 „Dėl Automobilių kelių dangos konstrukcijos sluoksnių be 

rišiklių įrengimo taisyklių ĮT SBR 07 patvirtinimo“ 5.6 poskyris „Biriųjų medžiagų pagrindo 

sluoksniai“, 6.2 poskyris „Biriųjų medžiagų pagrindo sluoksnių bandymai“ ir su šiais poskyriais 

susijusios nuostatos; 

 Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos generalinio direktoriaus 

2009 m. sausio 12 d. įsakymu Nr. V-16 „Dėl Automobilių kelių dangos konstrukcijos asfalto 

sluoksnių įrengimo taisyklių ĮT ASFALTAS 08 patvirtinimo“ 1, 5, 6, 7, 8 skyrių nuostatos, susijusios 

su karštuoju asfaltu; 

 Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2011 m. rugpjūčio 

23 d. įsakymu Nr. V-323 „Dėl metodinių nurodymų atliekant regeneravimą maišyklėse šaltuoju būdu 

MN RM-ŠB 11 patvirtinimo“ 1, 5.9, 6, 7, 8 skyrių nuostatos, susijusios su pagrindo sluoksniais iš 

šaltuoju būdu regeneruotų dangų; 

 Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2011 m. rugpjūčio 

23 d. įsakymu Nr. V-324 „Dėl Metodinių nurodymų atliekant regeneravimą kelyje šaltuoju būdu 

MN RK-ŠB 11 patvirtinimo“ 1, 5.9, 6, 7, 8 skyrių nuostatos, susijusios su pagrindo sluoksniais iš 

šaltuoju būdu regeneruotų dangų. 

http://www.lra.lt/files/rekomendacijos/r_34-01_-_automobiliu_keliu_pagrindai.pdf

